
CESTOVNÍBALENÍ

NOVĚ UNÁS OD
ZÁŘÍ

AKČNÍ LETÁK

červenec, srpen, září
2024

Selective

Při zakoupení 1 ks  melíru 
Decolorvit PLUS 500 g, 639,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 6% 1000 ml

V balíčku se nachází ONCARE hydratační
šampon 100 ml, ONCARE kondicionér 
75 ml a ONCARE All in one 100 ml

V balíčku se nachází ONCARE šampon na
barvený vlasy 100 ml, ONCARE kondicionér
75 ml a ONCARE COLOR BLOCK All in One
Color 100 ml

550,- 550,-

COLOREVO 100 ml
Profesionální barva s
jedinečným patentovaným
složením CERAFLUX
PLUS®.
Výsledkem jsou zdravé a
lesklé vlasy, 100% kryje
šedivé vlasy.

Při zakoupení 5 ks barev COLOREVO, 179,-/ks, získáte zdarma
1 ks barvy 100 ml

Při zakoupení 2 ks laků Excel Strong 500 ml, 209,-/ks, získáte
zdarma 1 ks laku zdarma

LACCA EXCEL STRONG 500 ml
Lak na vlasy s extra silným
účinkem 500 ml. Silný fixační lak
s ekologickým plynem. Rychle
schne, aniž by vlas zatěžoval,
nezanechává zbytky a lze ho
odstranit kartáčem. Květinová
vůně.

CESTOVNÍBALENÍ

400 ml 

Hair Renew šampon 
a kondicionér
400 ml 

Subrina - NOVINKA
Colour Protect šampon
a kondicionér
400 ml Šampon a

kondicionér pro
ochranu a obnovu
barvených vlasů a
prevenci blednutí
barvy. Veganský
keratin vlasy
hloubkově obnovuje,
vyživuje a uhlazuje189,-

Frizz stop šampon a
kondicionér

189,-

Šampon a
kondicionér pro
uhlazení
nepoddajných a
krepatých vlasů.
Veganský keratin
hloubkově obnovuje,
vyživuje a uhlazuje
vlasy

189,-

Šampon a
kondicionér pro
obnovu suchých a
poškozených vlasů.
Veganský keratin
vlasy hloubkově
obnovuje, vyživuje a
uhlazuje

Hydro Active
šampon a kondicionér
400 ml Šampon a

kondicionér pro
hydrataci
dehydratovaných
vlasů, který jim dodá
více lesku. Veganský
keratin vlasy
hloubkově obnovuje,
vyživuje a uhlazuje189,-

Keratin Mask
200 ml 

Vyživující maska pro
intenzivní obnovu a
hydrataci krepatých,
suchých a
poškozených vlasů.
Veganský keratin
hloubkově obnovuje,
vyživuje a uhlazuje
vlasy189,-

Root Lifter
150 ml 

Vyživující sprej pro
objem zvedá vlasy
u pokožky hlavy,
aniž by je
zatěžoval. Naneste
sprej na vlhké
vlasy těsně u
pokožky hlavy a
vyfénujte

189,-

5 ks

Selective



Při zakoupení 10 ks ks barev Echosline
Color 100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma
1 ks 6% 1000 ml a 1 ks šamponu
Colour Care 1000 ml

červenec, srpen, září
2024

10 ks

Echosline

Při zakoupení 1 ks odbarvovacího prášku
modrý/fialový 500 g, 635,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml

NEBO

30 ks

Při zakoupení 30 ks barev Echosline Color 100 ml,
169,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6% 1000 ml,1 ks šamponu
1000 ml, 1 ks masky 1000 ml, 1 ks spreje 200 ml a 1 ks
protectoru 125 ml Ki-Power

18 ks

Při zakoupení 18 ks barev Echosline Color 100 ml, 
169,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6% 1000 ml,1 ks šamponu
1000 ml, 1 ks masky 1000 ml a 1 ks spreje Ki-Power
 200 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu Ki-Power
1000 ml, 387,-/ks, získáte zdarma 1 ks
masky Ki-Power 1000 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Ki-Power 300 ml, 236,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Ki-Power 300 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Colour Care 1000 ml, 321,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Colour Care 1000 ml

Při zakoupení 2 ks fixačního
spreje Colour Care 200 ml,
436,-/ks, získáte zdarma 
1 ks fix. preje Colour Care

1000 ml1000 ml
Maska No YellowŠampon No Yellow

Ušetříte
79,-

Akční cena
236,-

Původní cena 315,-

Ušetříte
124,-

Akční cena
372,-

Původní cena 496,-

Bezopl. kondicionér
No Yellow 200 ml

Ušetříte
89,-

Akční cena
268,-

Původní cena 357,-

Při zakoupení 2 ks spreje
Volumizer 200 ml, 284,-/ks  
získáte zdarma 1 ks
spreje Volumizer 200 ml  

Ušetříte
240,-

Akční cena
359,-

Původní cena 599,-

1000 ml
Maska Seliár Luxury

Při zakoupení 2 ks šamponu
Colour Care 300 ml, 224,-/ks,
získáte zdarma 1 ks kondic.
Colour Care 300 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Frequent 300 ml, 182,-/ks,
získáte zdarma 1 ks kondic.
Frequent 300 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Frequent 1000 ml, 303,-/ks,
získáte zdarma 1 ks kondic.
Frequent 1000 ml

Při zakoupení 2 ks Fluid Liss
Styler 225 ml, 284,-/ks
získáte zdarma 1 ks Fluid
List Styler 225 ml  



Při zakoupení 5 ks barvy 
Perm. Colour 100 ml, 159,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 
barvy Perm. Colour 100 ml

5 ks

Při zakoupení 4 ks barev Green
Line/Active 100 ml, 169,-/ks, získáte
zdarma 1 ks barvy Green Line
NEBO 1 ks peroxidu / Active

srpen

NOVINKA

10 ks

Inovace barev Green Line
Collection. Složení bylo
upraveno, ale použití
zůstává stejné
AKTIVNÍ SLOŽKY
OLEJ Z HROZNOVÝCH
SEMÍNEK
RÝŽOVÝ PROTEIN

250 ml 200 ml 

červenec září

Při zakoupení 2 ks laku na
vlasy Hair Spray Extreme
500 ml, 249,-/ks, získáte
zdarma 1 ks laku na vlasy

Vitalitys

Ušetříte
20,-

Ušetříte
17,-

červenec, srpen, září
2024

Intesa pěna na vlasyIntesa lak na vlasy

Akční cena
84,-

Původní cena 104,-

Akční cena
72,-

Původní cena 89,-

Subrina

300 ml 500 ml 

Při zakoupení 8 ks barev Active
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma
1 ks melíru VIT blu

červenec - srpen
září

Při zakoupení 10 ks barev
Lisap OPC 100 ml, 149,-/ks
získáte zdarma 1 ks
barvy Lisap OPC 100 ml 

Lisap

Při zakoupení 1 ks šamponu
Silver 1000 ml, 469,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Silver 150 ml

V balíčku se nachází šampon 350
ml, kondicionér 350 ml a maska
150 ml

Hydro set

386,-

NEBO

Ušetříte
50,-

Vitalitys 
Colour Mousse

Akční cena
199,-

Původní cena 249,-

200 ml 

Mil Mil tekutá mýdla 
náplně - různé druhy 
2000 ml

Ušetříte
20,-

Akční cena
99,-

Původní cena 119,-

Barvy ACTIVE

Top Care Sunset
Ritual šampon

Hydratační a vyživující
šampon na tělo a vlasy.
Jemně čistí pokožku a
vlasy,odstraňuje zbytky
soli, chlóru a písku. Je
100% vegan a neobsahuje
sulfáty. Pokožka a
vlasy znovu získávají
hebkost a jas

265,-

Top Care Sunset
Ritual maska

Výživná krémová
maska po slunění,
opravuje vlasy
poškozené
sluněním, solí a
chlórem. Je 100%
vegan

299,-

8 ks4 ks



Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníky

Vlasová kosmetika
Burian

E-shop Instagram

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 100 ks

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták s násadou

červenec, srpen, září
2024

Ušetříte
55,-

Akční cena
220,-/ks

Původní cena 275,-

Kadeřnická kapsa 
extra velká

Akční cena
39,-/ks

Původní cena 44,-

Metlička na 
míchání barev

Ušetříte
5,-

Ušetříte
45,-

Původní cena 190,-

Akční cena
145,-/ks

Pláštěnka stříhací, háček 
Tvář (šedá, modrá, oranžová) 

Ušetříte
70,-

Původní cena 240,-

Akční cena
170,-/ks

Pláštěnka stříhací
Fashion Creation

Při zakoupení 1 ks lib. druhu
kondic.Revlon Equave  200 ml,
345,-/ks, získáte zdarma 2 ks
vzorku Equave  

Při zakoupení 2 ks setu Orofluido
(elixír 50 ml a tělový krém) 416,-/ks
získáte zdarma 1 ks setu Orofluido  

Revlon Pro You
90 ml
The Color Maker

Akční cena
109,-

Původní cena 139,-

Akční cena
149,-/ks

(černá, šedá)
Pláštěnka stříhací EGYPT 

Ušetříte
15,-

Akční cena
110,-/ks

Pláštěnka barvicí  
(gold, silver)

Ušetříte
50,-

Ušetříte
50,-

Akční cena
245,-/ks

Původní cena 295,-

Zástěra střihací, černá kapsa
zip (BA00275)

Původní cena 199,- Původní cena 125,-

SUPERCENA

červenec - srpen

červenec - srpen

červenec - srpen

září
září

červenec - září

červenec - září
červenec - září

září

Při zakoupení 2 ks, 202,-/ks
Hessler trvalé Cold Wave
Classic 1000 ml získáte
zdarma 1 ks vlasového
kondicionéru 
500 ml (různé druhy)

Hessler

8 ks

Londa

Při zakoupení 8 ks barvy
Londa 60 ml, 166,-, získáte
zdarma oxidant Londa 
1000 ml dle vlastního
výběru


